
Futapest - Pilisszentlászló terepfutás   -   2013. október 27.  5.8 km 

Rajtszám Idő Absz Nők Korcsop. Név Nem Szül.év Kor Korcsop. Település Egyesület
244 0:24:21 1 1 Gedeon Zsolt f 1982 31 15 - 49 év Pilisszentlászló Szentendrei Futókör
234 0:24:30 2 2 Mátyus Csaba f 1971 42 15 - 49 év Budapest Futapest
328 0:24:48 3 3 Somogyi Károly f 1964 49 15 - 49 év Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre
201 0:24:51 4 4 Pápai Benedek f 1998 15 15 - 49 év Gödöllő
249 0:26:05 5 5 Gerlei Máté f 1996 17 15 - 49 év Dad
247 0:27:11 6 6 Murányi Levente f 1997 16 15 - 49 év Szentendre
246 0:27:15 7 7 Binder Tamás f 1976 37 15 - 49 év Hatvan Futapest
242 0:28:38 8 1 Karkecz Levente f 1999 14 6 - 14 év Pilisszentlászló
220 0:28:50 9 2 Laki Botond f 2000 13 6 - 14 év Budapest Vasas SC
237 0:29:01 10 8 Bánki Levente Albin f 1998 15 15 - 49 év Dunakeszi Futapest
213 0:29:40 11 1 Farsang Ferenc f 1963 50 50 - 99 év Budapest BUDAI XI.
240 0:29:56 12 3 Szalai József f 2000 13 6 - 14 év Veresegyház
243 0:29:59 13 1 1 Medve Csilla n 1982 31 15 - 49 év Pilisszentlászló Szentendrei Futókör
230 0:30:12 14 2 1 Székely Anna n 2003 10 6 - 14 év Budapest Ikarus BSE
210 0:30:51 15 4 Dobos Zsolt f 2002 11 6 - 14 év Budapest Csepel Dolphins Sc
258 0:31:10 16 9 Nagy János f 1988 25 15 - 49 év Albertirsa Futapest
268 0:31:10 17 3 2 Kovács Orsolya n 1996 17 15 - 49 év Pilisszentlászló Szentendrei futók köre
232 0:31:24 18 2 Varga Gábor f 1959 54 50 - 99 év Budapest Futapest
205 0:31:36 19 4 3 Jancskár Ildikó n 1964 49 15 - 49 év Kosd Futapest
215 0:32:18 20 5 Kelemen Dávid f 2005 8 6 - 14 év Budapest Futapest
253 0:32:53 21 5 4 Pirityi Luca n 1996 17 15 - 49 év Pilisszentlászló Szentendrei Futókör
256 0:32:54 22 6 5 Molnár Anikó n 1973 40 15 - 49 év Budapest
239 0:33:12 23 3 Masek István f 1962 51 50 - 99 év Budapest Futapest
65 0:33:24 24 7 6 Takács Gabriella n 1965 48 15 - 49 év Budapest Futapest
250 0:33:55 25 6 Gerlei Csaba f 2002 11 6 - 14 év Dad
228 0:34:55 26 4 Szabó Csaba f 1959 54 50 - 99 év Százhalombatta
212 0:34:57 27 8 7 Farkas Amália n 1990 23 15 - 49 év Budapest
252 0:35:24 28 9 2 Zsámár Anna n 2004 9 6 - 14 év Szentendre Szentendrei Futókör
254 0:36:33 29 10 8 Tőkés Anita n 1968 45 15 - 49 év Dunabogdány
216 0:36:54 30 11 9 Klotz Márta n 1964 49 15 - 49 év Gödöllő
223 0:36:54 31 5 Pápai Miklós f 1960 53 50 - 99 év Gödöllő
251 0:37:05 32 12 10 Tóth Myrtil n 1964 49 15 - 49 év Szentendre

Helyezés



260 0:37:36 33 7 Lukács Sándor f 2004 9 6 - 14 év Pilisszántó
209 0:38:09 34 13 1 Böjtösné Tompay Eörsi n 1959 54 50 - 99 év Budapest
227 0:38:39 35 6 Somlai György f 1957 56 50 - 99 év Szigetszentmiklós Futapest
318 0:39:26 36 8 Somogyi Vilmos f 2004 9 6 - 14 év Budapest Futapest
221 0:39:34 37 14 11 Mészárosné Biriki Ilona n 1968 45 15 - 49 év Szentendre
325 0:39:44 38 7 Szalai András f 1953 60 50 - 99 év Budapest BKV Előre Sc-Futapest
219 0:40:18 39 15 12 Lakatos Tiborné n 1972 41 15 - 49 év Albertirsa ASE,Futapest
248 0:40:42 40 16 13 Szalayné Fröhlich Nikolett n 1970 43 15 - 49 év Budapest
207 0:41:21 41 17 14 Balázs Mariann n 1977 36 15 - 49 év Budapest Futapest
262 0:41:57 42 18 3 Lukács Jázmin Zoé n 2002 11 6 - 14 év Pilisszántó
241 0:42:28 43 19 15 Iván Csilla Dr n 1972 41 15 - 49 év Veresegyház Futapest
224 0:42:49 44 20 16 Pásku Veronika n 1991 22 15 - 49 év Debrecen Futapest
211 0:42:58 45 21 17 Ernszt Éva n 1972 41 15 - 49 év Budapest
217 0:43:07 46 22 4 Lakatos Boglárka n 1999 14 6 - 14 év Albertirsa ASE,Futapest
229 0:43:22 47 23 2 Szabó Csabáné n 1959 54 50 - 99 év Százhalombatta
257 0:43:49 48 24 18 Turi Éva n 1969 44 15 - 49 év Budapest Futapest
214 0:44:01 49 8 Hargitai Ernő f 1952 61 50 - 99 év Isaszeg Futapest
218 0:44:37 50 25 19 Lakatos Lívia n 1995 18 15 - 49 év Albertirsa Futapest
264 0:45:06 51 9 Márton Sándor f 1958 55 50 - 99 év Budapest Futapest
225 0:46:02 52 26 5 Petresevics Kitti n 2001 12 6 - 14 év Dunakeszi
255 0:46:02 53 10 Petresevics Róbert f 1969 44 15 - 49 év Dunakeszi
235 0:47:59 54 27 3 Vargáné Pomázi Valéria n 1960 53 50 - 99 év Budapest
233 0:48:32 55 28 6 Varga Lili n 2006 7 6 - 14 év Budapest Futapest
236 0:48:34 56 29 20 Vargáné Rehák Gabriella n 1979 34 15 - 49 év Budapest Futapest
245 0:50:27 57 30 21 Pap Éva n 1977 36 15 - 49 év Budapest
231 0:55:35 58 31 4 Szelesné Vidák Éva n 1959 54 50 - 99 év Budapest Szaladok
259 0:55:53 59 10 Tabajdi József f 1941 72 50 - 99 év Kiskunhalas Futapest
208 1:22:24 60 32 5 Berezvai Ferencné n 1963 50 50 - 99 év Budapest Futapest, TTT

Futapest - Pilisszentlászló terepfutás   -   2013. október 27.  5.6 km (pályatévesztés miatt rövidebb)

Rajtszám Idő Absz Nők Korcsop. Név Nem Szül.év Kor Korcsop. Település Klub
202 0:23:18 1 1 Pápai Gergely f 1993 20 15 - 49 év Gödöllő
203 0:23:18 1 1 Pápai Márton f 1995 18 15 - 49 év Gödöllő

Helyezés



Futapest - Pilisszentlászló terepfutás   -   2013. október 27.  5.8 km

Nők
Rajtszám Idő Hely Név Szül.év Település Egyesület

243 0:29:59 1 Medve Csilla 1982 Pilisszentlászló Szentendrei Futókör
268 0:31:10 2 Kovács Orsolya 1996 Pilisszentlászló Szentendrei futók köre
205 0:31:36 3 Jancskár Ildikó 1964 Kosd Futapest
253 0:32:53 4 Pirityi Luca 1996 Pilisszentlászló Szentendrei Futókör
256 0:32:54 5 Molnár Anikó 1973 Budapest
65 0:33:24 6 Takács Gabriella 1965 Budapest Futapest
212 0:34:57 7 Farkas Amália 1990 Budapest
254 0:36:33 8 Tőkés Anita 1968 Dunabogdány
216 0:36:54 9 Klotz Márta 1964 Gödöllő
251 0:37:05 10 Tóth Myrtil 1964 Szentendre
221 0:39:34 11 Mészárosné Biriki Ilona 1968 Szentendre
219 0:40:18 12 Lakatos Tiborné 1972 Albertirsa ASE,Futapest
248 0:40:42 13 Szalayné Fröhlich Nikolett 1970 Budapest
207 0:41:21 14 Balázs Mariann 1977 Budapest Futapest
241 0:42:28 15 Iván Csilla Dr 1972 Veresegyház Futapest
224 0:42:49 16 Pásku Veronika 1991 Debrecen Futapest
211 0:42:58 17 Ernszt Éva 1972 Budapest
257 0:43:49 18 Turi Éva 1969 Budapest Futapest
218 0:44:37 19 Lakatos Lívia 1995 Albertirsa Futapest
236 0:48:34 20 Vargáné Rehák Gabriella 1979 Budapest Futapest
245 0:50:27 21 Pap Éva 1977 Budapest

Férfiak
244 0:24:21 1 Gedeon Zsolt 1982 Pilisszentlászló Szentendrei Futókör
234 0:24:30 2 Mátyus Csaba 1971 Budapest Futapest
328 0:24:48 3 Somogyi Károly 1964 Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre
201 0:24:51 4 Pápai Benedek 1998 Gödöllő
249 0:26:05 5 Gerlei Máté 1996 Dad
247 0:27:11 6 Murányi Levente 1997 Szentendre
246 0:27:15 7 Binder Tamás 1976 Hatvan Futapest
237 0:29:01 8 Bánki Levente Albin 1998 Dunakeszi Futapest
258 0:31:10 9 Nagy János 1988 Albertirsa Futapest
255 0:46:02 10 Petresevics Róbert 1969 Dunakeszi



Futapest - Pilisszentlászló terepfutás   -   2013. október 27.  5.8 km

Lányok
Rajtszám Idő Hely Név Szül.év Település Egyesület

230 0:30:12 1 Székely Anna 2003 Budapest Ikarus BSE
252 0:35:24 2 Zsámár Anna 2004 Szentendre Szentendrei Futókör
262 0:41:57 3 Lukács Jázmin Zoé 2002 Pilisszántó
217 0:43:07 4 Lakatos Boglárka 1999 Albertirsa ASE,Futapest
225 0:46:02 5 Petresevics Kitti 2001 Dunakeszi
233 0:48:32 6 Varga Lili 2006 Budapest Futapest

Fiúk
242 0:28:38 1 Karkecz Levente 1999 Pilisszentlászló
220 0:28:50 2 Laki Botond 2000 Budapest Vasas sc
240 0:29:56 3 Szalai József 2000 Veresegyház
210 0:30:51 4 Dobos Zsolt 2002 Budapest Csepel Dolphins Sc
215 0:32:18 5 Kelemen Dávid 2005 Budapest Futapest
250 0:33:55 6 Gerlei Csaba 2002 Dad
260 0:37:36 7 Lukács Sándor 2004 Pilisszántó
318 0:39:26 8 Somogyi Vilmos 2004 Budapest Futapest

Szenior nők
209 0:38:09 1 Böjtösné Tompay Eörsi 1959 Budapest
229 0:43:22 2 Szabó Csabáné 1959 Százhalombatta
235 0:47:59 3 Vargáné Pomázi Valéria 1960 Budapest
231 0:55:35 4 Szelesné Vidák Éva 1959 Budapest Szaladok
208 1:22:24 5 Berezvai Ferencné 1963 Budapest Futapest, TTT

Szenior férfiak
213 0:29:40 1 Farsang Ferenc 1963 Budapest BUDAI XI.
232 0:31:24 2 Varga Gábor 1959 Budapest Futapest
239 0:33:12 3 Masek István 1962 Budapest Futapest
228 0:34:55 4 Szabó Csaba 1959 Százhalombatta
223 0:36:54 5 Pápai Miklós 1960 Gödöllő
227 0:38:39 6 Somlai György 1957 Szigetszentmiklós Futapest
325 0:39:44 7 Szalai András 1953 Budapest BKV Előre Sc-Futapest
214 0:44:01 8 Hargitai Ernő 1952 Isaszeg Futapest
264 0:45:06 9 Márton Sándor 1958 Budapest Futapest
259 0:55:53 10 Tabajdi József 1941 Kiskunhalas Futapest



Futapest - Pilisszentlászló terepfutás   -   2013. október 27.  15 km

Rajtszám Idő Absz Nők Korcsop. Név Nem Szül.év Kor Korcsop. Település Egyesület
147 1:05:43 1 1 Beda Szabolcs f 1977 36  - 49 év Budapest Futapest
153 1:06:29 2 2 Petsuk Zoltán f 1983 30  - 49 év Budapest Csepel Dolphins Sc
4 1:06:52 3 3 Hodovánszki Csaba f 1986 27  - 49 év Budapest Futapest

150 1:07:09 4 4 Görözdi Máté f 1983 30  - 49 év Győr Futóbarátok
131 1:07:54 5 5 Takács Dávid f 1979 34  - 49 év Győr Győri Futóbarátok
165 1:09:34 6 6 Varga József f 1975 38  - 49 év Pilisszántó
162 1:09:42 7 7 Gerlei Tamás f 1969 44  - 49 év Dad Ikarus BSE
3 1:10:49 8 8 Pelsőczy Attila f 1983 30  - 49 év Budapest Sashegyi Gepárdok, TFSE *
5 1:13:14 9 9 Ostoróczki Ferenc f 1967 46  - 49 év Szentendre Bp.Honvéd,Futapest
20 1:15:02 10 10 Botlik Áron f 1987 26  - 49 év Budapest
6 1:16:37 11 1 1 Árus-Kovács Zsuzsanna n 1978 35  - 49 év Győr

164 1:17:55 12 11 Erdő Béla f 1965 48  - 49 év Gödöllő
61 1:18:45 13 12 Földvári Zoli f 1965 48  - 49 év Budapest Futapest
106 1:18:45 13 1 Kuris Oszkár f 1963 50 50 - év Vác
140 1:19:04 15 13 Bánki Albert f 1970 43  - 49 év Dunakeszi Futapest
126 1:19:08 16 14 Páva Dániel f 1986 27  - 49 év Budapset
72 1:25:07 17 2 Kabafalvi Sándor f 1960 53 50 - év Erdőkertes Futapest, Margita 344.2 TSE

134 1:25:50 18 15 Tóthhak Péter f 1969 44  - 49 év Budapest Futapest
149 1:26:07 19 16 Telek Tamás f 1997 16  - 49 év Nagykovácsi
135 1:26:45 20 17 Vancsó Péter f 1982 31  - 49 év Szentendre
28 1:27:32 21 3 Budai Gyula f 1955 58 50 - év Budapest Futapest
60 1:28:23 22 18 Győri János Attila f 1964 49  - 49 év Gödöllő Geac
327 1:28:30 23 2 2 Hallgat Fanni n 1999 14  - 49 év Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre
19 1:29:35 24 19 Berezvai Viktor f 1994 19  - 49 év Budapest

108 1:29:50 25 4 Laza László f 1954 59 50 - év Budapest Futapest
148 1:29:53 26 20 Telek Péter f 1992 21  - 49 év Nagykovácsi
145 1:29:58 27 21 Nagyapáti Ede f 1980 33  - 49 év Budapest Road Runners
132 1:30:19 28 22 Tompos Péter f 1974 39  - 49 év Budapest Futapest
52 1:31:20 29 23 Gadányi Bálint f 1990 23  - 49 év Budapest Rákos Patak Parti Futók *
38 1:31:42 30 3 3 Eipl Tamara n 1991 22  - 49 év Tatabánya Nike Futóklub
67 1:31:46 31 24 Halász József f 1968 45  - 49 év Kerepes
71 1:32:14 32 5 Jankó Tamás f 1958 55 50 - év Budaörs Futapest

Helyezés



Futapest - Pilisszentlászló terepfutás   -   2013. október 27.  15 km

Rajtszám Idő Absz Nők Korcsop. Név Nem Szül.év Kor Korcsop. Település Egyesület
Helyezés

32 1:32:21 33 4 4 Csákvári Edina n 1980 33  - 49 év Budapest FESTO-AM SE
124 1:33:32 34 6 Nyilas Gábor f 1955 58 50 - év Budapest Szaladok
107 1:35:41 35 25 Lakatos Tibor f 1966 47  - 49 év Albertirsa ASE,futapest
142 1:36:02 36 26 Dinnyés Illés Attila f 1970 43  - 49 év Budapest
130 1:36:04 37 27 Szépe Balázs f 1986 27  - 49 év Budapest
64 1:36:25 38 28 Hajdu Zoltán f 1969 44  - 49 év Budapest Futapest
154 1:36:27 39 29 Horvát Antal f 1975 38  - 49 év Budapest Futapest
155 1:37:16 40 5 5 Baksai Zsuszanna n 1971 42  - 49 év Zsámbék
158 1:37:21 41 6 6 Pásztiné Gere Erzsébet n 1977 36  - 49 év Budapest
116 1:37:40 42 7 7 Marton Ildikó n 1967 46  - 49 év Budapest Talabér&Berendi Running Team
160 1:37:58 43 8 8 Kiss Judit n 1966 47  - 49 év Esztergom
7 1:38:37 44 7 Balog Géza f 1955 58 50 - év Budapest Komarnicki THSE
75 1:40:07 45 8 Kapitány László f 1946 67 50 - év Veresegyház Futapest
161 1:40:16 46 9 9 Molnár Zsófi n 1979 34  - 49 év Budapest
13 1:42:30 47 9 Berezvai Ferenc f 1963 50 50 - év Budapest Futapest, TTT *

110 1:42:39 48 30 Lőrincz János f 1967 46  - 49 év Veresegyház Gödöllői Sport Klub *
156 1:43:10 49 31 Kapás Gergely f 1975 38  - 49 év Budapest
125 1:44:23 50 10 1 Orosz Katalin n 1959 54 50 - év Budapest Futapest
119 1:46:14 51 32 Mészáros Károly f 1974 39  - 49 év Budapest Kistarcsai VSRC, Futapest
146 1:47:31 52 10 Gyalog András f 1953 60 50 - év Budaörs Futapest
128 1:47:39 53 33 Slemmer Péter f 1987 26  - 49 év Budapest SzalaDokk
143 1:48:05 54 34 Gavallér József f 1967 46  - 49 év Budapest BKV Előre Sc
133 1:48:14 55 11 10 Tóth Krisztina n 1969 44  - 49 év Szentendre Futapest
157 1:48:21 56 35 Kopcsay Péter f 1965 48  - 49 év Pilisborosjenő
46 1:48:59 57 36 Endrődi Szabolcs f 1979 34  - 49 év Érd Emericus SE *

163 1:49:13 58 11 Lohn Miklós f 1956 57 50 - év Budapest Futapest *
121 1:49:14 59 12 Molnár Lajos f 1963 50 50 - év Budapest Futapest
152 1:49:24 60 12 11 Békásiné Janik Szilvia n 1977 36  - 49 év Budapest
151 1:49:25 61 37 Békási László f 1967 46  - 49 év Budapest
31 1:49:53 62 13 2 Budainé Albrecht Katalin n 1959 54 50 - év Budapest Futapest
27 1:50:00 63 38 Bösztöri Péter f 1970 43  - 49 év Budapest BringaBanda SC.
169 1:50:28 64 39 Kovács József f 1977 36  - 49 év Maglód



Futapest - Pilisszentlászló terepfutás   -   2013. október 27.  15 km

Rajtszám Idő Absz Nők Korcsop. Név Nem Szül.év Kor Korcsop. Település Egyesület
Helyezés

21 1:51:14 65 13 Bozó Pál f 1939 74 50 - év Erdőkertes Futapest
141 1:51:40 66 14 Márczé Ferenc f 1951 62 50 - év Törökbálint Futapest
70 1:52:22 67 15 Jakab Tibor f 1957 56 50 - év Budapest Futapest
120 1:52:40 68 16 Nemcsics Ákos f 1958 55 50 - év Budapest Futapest
138 1:53:19 69 40 Yokochi Shinsuke f 1967 46  - 49 év Budapest ELTE BEAC Polythlon
68 1:54:54 70 41 Hörömpöli-Tóth Levente f 1976 37  - 49 év Üröm
166 1:55:33 71 14 12 Gajdos-Somodi Olga n 1983 30  - 49 év Budapest
167 1:55:33 72 42 Gajdos Sándor f 1983 30  - 49 év Budapest
80 1:55:54 73 15 13 Keszi Orsolya n 1982 31  - 49 év Keszthely
144 1:56:55 74 16 3 Perepatics Mária n 1950 63 50 - év Budapest Futapest
168 2:00:18 75 17 14 Varga Ágnes n 1974 39  - 49 év Pilis
159 2:02:02 76 43 Pászti Zoltán f 1970 43  - 49 év Budapest
123 2:02:37 77 44 Jeremcsuk István f 1986 27  - 49 év Budapest Láss
127 2:02:37 77 18 15 Soós Éva n 1980 33  - 49 év Tápiószecső ő segített látni
137 2:03:01 79 17 Vlasics János f 1943 70 50 - év Budapest Futapest
8 2:20:24 80 19 16 Somogyi Károlyné Ibolya n 1970 43  - 49 év Budapest Futapest,BKV.Előre
51 2:31:28 81 18 Fröhlich Henrik f 1944 69 50 - év Budapest Anonym SE *

*  : eltévedés miatt többet futottak



Futapest - Pilisszentlászló terepfutás   -   2013. október 27.  15 km 

Nők
Rajtszám Idő Hely Név Szül.év Település Egyesület

6 1:16:37 1 Árus-Kovács Zsuzsanna 1978 Győr
327 1:28:30 2 Hallgat Fanni 1999 Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre
38 1:31:42 3 Eipl Tamara 1991 Tatabánya Nike Futóklub
32 1:32:21 4 Csákvári Edina 1980 Budapest FESTO-AM SE
155 1:37:16 5 Baksai Zsuszanna 1971 Zsámbék
158 1:37:21 6 Pásztiné Gere Erzsébet 1977 Budapest
116 1:37:40 7 Marton Ildikó 1967 Budapest Talabér&Berendi Running Team
160 1:37:58 8 Kiss Judit 1966 Esztergom
161 1:40:16 9 Molnár Zsófi 1979 Budapest
133 1:48:14 10 Tóth Krisztina 1969 Szentendre Futapest
152 1:49:24 11 Békásiné Janik Szilvia 1977 Budapest
166 1:55:33 12 Gajdos-Somodi Olga 1983 Budapest
80 1:55:54 13 Keszi Orsolya 1982 Keszthely
168 2:00:18 14 Varga Ágnes 1974 Pilis
127 2:02:37 15 Soós Éva 1980 Tápiószecső
8 2:20:24 16 Somogyi Károlyné Ibolya 1970 Budapest Futapest,BKV.Előre

Férfiak
147 1:05:43 1 Beda Szabolcs 1977 Budapest Futapest
153 1:06:29 2 Petsuk Zoltán 1983 Budapest Csepel Dolphins Sc
4 1:06:52 3 Hodovánszki Csaba 1986 Budapest Futapest

150 1:07:09 4 Görözdi Máté 1983 Győr Futóbarátok
131 1:07:54 5 Takács Dávid 1979 Győr Győri Futóbarátok
165 1:09:34 6 Varga József 1975 Pilisszántó
162 1:09:42 7 Gerlei Tamás 1969 Dad Ikarus BSE
3 1:10:49 8 Pelsőczy Attila 1983 Budapest Sashegyi Gepárdok, TFSE *
5 1:13:14 9 Ostoróczki Ferenc 1967 Szentendre Bp.Honvéd,Futapest
20 1:15:02 10 Botlik Áron 1987 Budapest
164 1:17:55 11 Erdő Béla 1965 Gödöllő
61 1:18:45 12 Földvári Zoli 1965 Budapest Futapest
140 1:19:04 13 Bánki Albert 1970 Dunakeszi Futapest
126 1:19:08 14 Páva Dániel 1986 Budapset
134 1:25:50 15 Tóthhak Péter 1969 Budapest Futapest
149 1:26:07 16 Telek Tamás 1997 Nagykovácsi
135 1:26:45 17 Vancsó Péter 1982 Szentendre
60 1:28:23 18 Győri János Attila 1964 Gödöllő Geac
19 1:29:35 19 Berezvai Viktor 1994 Budapest
148 1:29:53 20 Telek Péter 1992 Nagykovácsi
145 1:29:58 21 Nagyapáti Ede 1980 Budapest Road Runners
132 1:30:19 22 Tompos Péter 1974 Budapest Futapest
52 1:31:20 23 Gadányi Bálint 1990 Budapest Rákos Patak Parti Futók *
67 1:31:46 24 Halász József 1968 Kerepes
107 1:35:41 25 Lakatos Tibor 1966 Albertirsa ASE,futapest
142 1:36:02 26 Dinnyés Illés Attila 1970 Budapest
130 1:36:04 27 Szépe Balázs 1986 Budapest
64 1:36:25 28 Hajdu Zoltán 1969 Budapest Futapest



Futapest - Pilisszentlászló terepfutás   -   2013. október 27.  15 km 
154 1:36:27 29 Horvát Antal 1975 Budapest Futapest
110 1:42:39 30 Lőrincz János 1967 Veresegyház Gödöllői Sport Klub *
156 1:43:10 31 Kapás Gergely 1975 Budapest
119 1:46:14 32 Mészáros Károly 1974 Budapest Kistarcsai VSRC, Futapest
128 1:47:39 33 Slemmer Péter 1987 Budapest SzalaDokk
143 1:48:05 34 Gavallér József 1967 Budapest BKV Előre Sc
157 1:48:21 35 Kopcsay Péter 1965 Pilisborosjenő
46 1:48:59 36 Endrődi Szabolcs 1979 Érd Emericus SE *

151 1:49:25 37 Békási László 1967 Budapest
27 1:50:00 38 Bösztöri Péter 1970 Budapest BringaBanda SC.
169 1:50:28 39 Kovács József 1977 Maglód
138 1:53:19 40 Yokochi Shinsuke 1967 Budapest ELTE BEAC Polythlon
68 1:54:54 41 Hörömpöli-Tóth Levente 1976 Üröm
167 1:55:33 42 Gajdos Sándor 1983 Budapest
159 2:02:02 43 Pászti Zoltán 1970 Budapest
123 2:02:37 44 Jeremcsuk István 1986 Budapest Láss

Szenior nők
Rajtszám Idő Hely Név Szül.év Település Egyesület

125 1:44:23 1 Orosz Katalin 1959 Budapest Futapest
31 1:49:53 2 Budainé Albrecht Katalin 1959 Budapest Futapest
144 1:56:55 3 Perepatics Mária 1950 Budapest Futapest

Szenior férfiak
106 1:18:45 1 Kuris Oszkár 1963 Vác
72 1:25:07 2 Kabafalvi Sándor 1960 Erdőkertes Futapest, Margita 344.2 TSE
28 1:27:32 3 Budai Gyula 1955 Budapest Futapest
108 1:29:50 4 Laza László 1954 Budapest Futapest
71 1:32:14 5 Jankó Tamás 1958 Budaörs Futapest
124 1:33:32 6 Nyilas Gábor 1955 Budapest Szaladok
7 1:38:37 7 Balog Géza 1955 Budapest Komarnicki THSE
75 1:40:07 8 Kapitány László 1946 Veresegyház Futapest
13 1:42:30 9 Berezvai Ferenc 1963 Budapest Futapest, TTT *
146 1:47:31 10 Gyalog András 1953 Budaörs Futapest
163 1:49:13 11 Lohn Miklós 1956 Budapest Futapest *
121 1:49:14 12 Molnár Lajos 1963 Budapest Futapest
21 1:51:14 13 Bozó Pál 1939 Erdőkertes Futapest
141 1:51:40 14 Márczé Ferenc 1951 Törökbálint Futapest
70 1:52:22 15 Jakab Tibor 1957 Budapest Futapest
120 1:52:40 16 Nemcsics Ákos 1958 Budapest Futapest
137 2:03:01 17 Vlasics János 1943 Budapest Futapest
51 2:31:28 18 Fröhlich Henrik 1944 Budapest Anonym SE *

*  : eltévedés miatt többet futottak


